

RZiZP.271.12.2024.KR

Obrowo, dnia 24.12.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Obrowo
ul. Aleja Lipowa 27
87-126 Obrowo

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

**Dotyczy postępowania: Dostawa serwerów, zapory i UPS w ramach projektu pn.:
„Podniesienie poziomu bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Obrowo i
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie w ramach programu
grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd”**

Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający chce na nowym serwerze (platforma dwuprocessorowa, 256GB RAM) korzystać i obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe oprócz systemów bezpieczeństwa?

Odpowiedzi: **Tak**

Pytanie 2: Jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)?

Odpowiedzi: **Nie**

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.12.2024 r. do godz. 10:00.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ mgr Dawid Głowacki

